公司监事会对激励对象名单进行核查后认为，公司174名激励对象解锁资格合法有效，满足公司限制

性股票激励计划首次授予部分第三个解锁期解锁的条件， 公司首次授予限制性股票第三个解锁期的解锁

条件已经成就，同意公司办理首次授予的限制性股票第三期解锁的相关事宜。

4、法律意见书结论性意见

律师认为,公司本次限制性股票激励计划首次授予部分第三期解锁事项已取得现阶段必要的批准和授

权， 本次限制性股票激励计划首次授予部分第三期解锁条件已成就， 符合《管理办法》、《股权激励备忘

录》及公司限制性股票激励计划的有关规定；公司据此可对激励对象获授的限制性股票进行第三期解锁。

四、本次限制性股票第三次解锁股份上市流通的相关安排

1.�本次解锁限制性股票上市流通日期为2017年11月15日。

2.�本次可解锁的限制性股票激励对象为174名，可解锁的限制性股票数量为521.91万股，占公司总股

本的0.52%。

3、第三个解锁期可解锁激励对象及可解锁限制性股票数量

姓名 职务

获受限制性股

票数量（万

股）

已解锁限制性

股票数量（万

股）

本期可解锁

限制性股票

数量（万股）

已回购限制

性股票数量

（万股）

剩余未解锁

限制性股票

数量（万股）

林学杰 董事 27 18.9 8.1 0 0

徐志凌 财务总监 23.4 16.38 7.02 0 0

王栋 副总经理 14.4 10.08 4.32 0 0

公司中层管理人员、核心技术（业务）人

员、子公司主要管理人员、核心技术（业

务、工程）人员及董事会认为对公司有特

殊贡献的其他人员（181人）

1747.8 1205.586 502.47 35.154 4.59

合计 1812.6 1250.946 521.91 35.154 4.59

注：1、经公司董事会薪酬与考核委员会核查，激励对象陈再辉、郑艺祥于锁定期内主动辞职，不予解

锁；第三个解锁期内，激励对象谢祺龙个人层面的解锁比例为50%，激励对象张俊一个人层面的解锁比例为

80%；除上述激励对象外，其他激励对象均满足解锁比例100%的条件。因此，本次公司限制性股票激励计划

首次授予部分第三个解锁期解锁实际人员174人，解锁股数521.91万股。

2、根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管

理业务指引》等有关法律法规的规定，激励对象中的公司董事林学杰、高级管理人员徐志凌、王栋所持限制

性股票解除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定。

五、本次解锁后公司股本变动情况

变动前 变动股份 变动后

股份数量（股） 比例(%) 股份数量（股） 股份数量（股） 比例(%)

一、限售流通股@（或非流通

股）

86,488,120 8.56 -5,073,300 81,414,820 8.05

01�首发后限售股 76,806,359 7.60 0 76,806,359 7.59

02�股权激励限售股 5,265,000 0.52 -5,219,100 45,900 0.01

04�高管锁定股 4,416,761 0.44 145,800 4,562,561 0.45

二、无限售流通股 924,321,797 91.44 5,073,300 929,395,097 91.95

三、总股本 1,010,809,917 100 0 1,010,809,917 100

注:本次解锁后公司股本变动具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司

股本结构表为准。上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入所致。

六、备查文件

1.�公司第六届董事会第三十五次会议决议；

2.�公司第六届监事会第十九次会议决议；

3.�独立董事关于第六届董事会第三十五次会议相关事项的独立意见；

4.�北京大成（福州）律师事务所《关于福建新大陆电脑股份有限公司限制性股票激励计划首次授予

部分第三个解锁期解锁相关事项之法律意见书》；

5.�股权激励计划第三期解除限售申请表。

特此公告。

福建新大陆电脑股份有限公司

董 事 会

2017年11月11日

易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金更新的招募说明书摘要

重要提示

本基金根据2009年12月31日中国证券监督管理委员会 《关于核准易方达上证中盘交易型开放

式指数证券投资基金及其联接基金募集的批复》（证监许可【2009】1498号）和2010�年2月11日《关

于易方达上证中盘交易型开放式指数证券投资基金及其联接基金募集时间安排的确认函》（基金

部函[2010]79�号）的核准，进行募集。本基金的基金合同于2010年3月29日正式生效。

本摘要根据基金合同和基金招募说明书编写，并经中国证监会核准。基金合同是约定基金当事

人之间权利、义务的法律文件。基金投资人自依基金合同取得基金份额，即成为基金份额持有人和